СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ         КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18.02.2021 года                                                                               № 43

с. Кичменгский Городок

Об определении должностного лица

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», решением Совета сельского поселения Кичменгское  от 12.11.2020 № 25 « О порядке присутствия граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов и органов местного самоуправления, на заседаниях Совета сельского поселения Кичменгское», Совет сельского поселения Кичменгское РЕШИЛ:
       1.Определить ответственным за оповещение о заседании Совета в сельского поселения Кичменгское и постоянных комиссий, прием и рассмотрение заявок граждан, представителей организаций, их регистрацию в целях участия в соответствующих заседаниях - первого заместителя Главы сельского поселения.

Глава поселения	А.Д.Гладских